

Årsredovisning
för
Mattias Söder Måleri AB
556797-7235

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Söder, Styrelseledamot
2024-12-20

Styrelsen för Mattias Söder Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Mattias Söder Måleri AB är ett privat aktiebolag som bildades 2009-08-13. Bolaget bedriver måleriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har pensionsutfästelsen upphävts och det ger en positiv påverkan på personalkostnader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 345	6 417	6 470	8 699
Resultat efter finansiella poster	2 050	-2 140	188	23
Balansomslutning	1 559	2 467	2 396	2 566
Soliditet (%)	74	-37	51	53

Kommentar till flerårsöversikten

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av minskad personalstyrka och därmed mindre utförda arbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	110 000	614 416	-1 856 400	-1 131 984
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 856 400	1 856 400	0
Årets resultat			2 074 888	2 074 888
Belopp vid årets utgång	110 000	-1 241 984	2 074 888	942 904

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-1 241 985
årets vinst	2 074 888
	832 903
disponeras så att till aktieägare utdelas	50 000
i ny räkning överföres	782 903
	832 903

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 344 565	6 416 638
Övriga rörelseintäkter		181 578	146 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 526 143	6 563 437
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-676 168	-1 444 043
Övriga externa kostnader		-1 018 652	-1 380 364
Personalkostnader	2	-186 610	-5 870 346
Summa rörelsekostnader		-1 881 430	-8 694 753
Rörelseresultat		1 644 713	-2 131 316
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		421 403	0
Ränteintäkter		1 652	750
Räntekostnader		-17 880	-9 393
Summa finansiella poster		405 175	-8 643
Resultat efter finansiella poster		2 049 888	-2 139 959
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	350 000
Summa bokslutsdispositioner		25 000	350 000
Resultat före skatt		2 074 888	-1 789 959
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-66 441
Årets resultat		2 074 888	-1 856 400

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

0

1 600 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

1 600 000

Summa anläggningstillgångar

0

1 600 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

195 238

479 741

Övriga fordringar

169 323

67 355

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

113 763

149 452

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

105 472

170 335

Summa kortfristiga fordringar

583 796

866 883

Kassa och bank

Kassa och bank

974 908

25

Summa kassa och bank

974 908

25

Summa omsättningstillgångar

1 558 704

866 908

SUMMA TILLGÅNGAR

1 558 704

2 466 908

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

110 000

110 000

Summa bundet eget kapital

110 000

110 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 241 985

614 416

Årets resultat

2 074 888

-1 856 400

Summa fritt eget kapital

832 903

-1 241 985

Summa eget kapital

942 903

-1 131 985

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

264 000

289 000

Summa obeskattade reserver

264 000

289 000

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

0

1 600 000

Övriga avsättningar

0

388 160

Summa avsättningar

0

1 988 160

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

0

418 025

Leverantörsskulder

147 991

289 464

Övriga skulder

94 850

251 649

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

108 960

362 595

Summa kortfristiga skulder

351 801

1 321 733

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 558 704

2 466 908

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	4	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	84 182	84 182
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 182	84 182
Ingående avskrivningar	-84 182	-84 182
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 182	-84 182
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	1 480 000
Tillkommande fordringar	25 000	120 000
Avgående fordringar	-1 625 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 600 000
Utgående redovisat värde	0	1 600 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	418 025

Not Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2024-12-19

Mattias Söder
Mattias Söder

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

Peter Zetterling

Mattias Söder Måleri AB
Org.nr 556797-7235

8 (8)

Peter Zetterling
Auktoriserad revisor
